
Częstochowa 10 .02. 2020r. 

 

Zarządzenie Nr 2/2020 

z dnia 10. 02.2020r. 

           Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 16 w Częstochowie 

W sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej 

 

Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym ( jt.Dz.U. z 

2019 r. poz. 506, z późn.zm.) oraz artykuł 29 ust 2 pkt 2 i art. 154 ust.1 pkt 1 ustawyz dnia 

14.12.2016 r. – Prawo Oświatowe ( jt.Dz.U. z 2019 r. poz.1148 z późn. zm.) 

Zarządzam co następuje: 

 

§1 

                                                         Powołanie komisji 

1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną 

2. Celem działania Komisji Rekrutacyjnej jest przeprowadzenie postępowania 

rekrutacyjnego do Miejskiego Przedszkola Nr 16 na rok szkolny 2020/21 

 

                                                          

                                                           §2 

 

                                                            Skład komisji 

Na członków Komisji Rekrutacyjnej o której mowa w §1 powołuję: 

Przewodnicząca-  Agnieszka Sławeta 

Członek- Ewa Jarosz 

Członek- Paula Warunek 

                                                           §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr16  

                                                                                 Bożena Monika Kabała 



 

 

 

 

 

 

 


